i

2" Treviso Swim Cup

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana

Treviso, Venerdi 01/07/2016 ore 10:48
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 4 ABRAHAMS HANIM
2 1 5 YLDIZ FATMA SUDE
3 1 7 ORIAN EMMA
4 1 6 MASCOTTO BEATRICE
5 1 3 DROGHETTI GIADA
6 1 2 FINOTTO FRANCESCA
7 2 2 AGUGIARO SOFIA
8 2 3 BISESTI SOFIA
9 3 6 STEGANI GIADA
10 2 4 MIKULCIC MARTINA
11 1 1 GRANZIERA CLARISSE
12 1 8 MORASSUTTI VALENTINA
13 2 6 DEMATTE' IRENE
14 2 5 PENZO MARTINA
15 3 2 TAIT NOEMI
16 2 7 CASAROTTO ARIANNA
17 3 3 SPINA GIULIA
18 3 4 BURIGO LUDOVICA
19 3 7 COSTANZO ELENA
3 5

BERTOLINI VIVIANA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003

Societa

SOUTH AFRICAN TEAM
TURKISH TEAM

Rappr. ROSA'

AQUAPOLIS

Rappr. PADOVANUOTO
HYDROS

Rappr. ROSA'

NUOTATORI TRENTINI
LEOSPORT
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SAN VITO

MANIAGO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
STILELIBERO SSD
NUOTATORI TRENTINI
CITTA' SPORT VICENZA
KUMA

SPORTIVAMENTE BELLUNO
Rappr. PADOVANUOTO
KUMA

Foglion. 1
01/07/2016

Cat.: Ragazzi F

Tempo

00:33.10
00:34.82
00:35.33
00:35.53
00:35.80
00:36.37
00:36.73
00:36.85
00:37.09
00:37.14
00:37.18
00:37.34
00:38.42
00:38.54
00:39.56
00:39.76
00:40.43
00:40.56
00:41.05
00:41.60

Pti

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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